
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

17.10.12      Ужгород                  № 366 

Про надання та продовження дії дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами 
 

Розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, керуючись 
ст. 16 Закону України «Про рекламу» від 03.07.1996р. № 270-96/ВР із 
змінами та доповненнями від 03.07.2012р., Постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003р. № 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., 
рішенням виконкому від 30.05.2012р. № 164, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

І. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами, а саме рекламно -  
інформаційного вказівника приватному підприємству «Реквест» за адресою: 
пл. Б. Хмельницького (біля 16-типоверхівки) строком на 5 років. 

ІІ. Фізичній особі – підприємцю Баландін О.Г. продовжити терміни дії 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами строком до 01.10.2014 р., а саме 
рекламні щити (біг – борди розміром 3×6 кв. м.) за адресами:  
- вул. Л. Толстого біля швейної фабрики; 
- вул. Собранецька біля КПП; 
- вул. Легоцького зі сторони буд. 22; 
- вул. Легоцького зі сторони буд. 17; 
- вул. Минайська біля зупинки; 
- вул. Фединця - П. Мирного. 

ІІІ. Зобов'язати суб’єктів підприємницької діяльності укласти договори 
тимчасового користування місцем для розміщення зовнішньої реклами з 
департаментом міського господарства Ужгородської міської ради. 

ІV. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 


